
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż mebli i wyposażenia do przedszkola w Cegłowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Cegłów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Cegłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-319

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25 759 59 48

1.4.8.) Numer faksu: 25 759 59 38

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@ceglow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ceglow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
związek jednostek samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275765/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 10:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274981/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275765/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych część zrealizowana obejmuje, co najmniej jedną dostawę mebli
biurowych o wartości co najmniej 100 000, 00 zł brutto lub co najmniej dwie dostawy mebli
biurowych o wartości 50 000, 00 zł brutto każda. Jeżeli w/w zamówienie było częścią większego
zamówienia, wartośćwykonanego w zakresie opisanym powyżej zamówienia na dzień złożenia
oferty musi być nie mniejsza niż 100 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
8.1.4. Opis dostarczanego produktu, którego autentyczność musi zostać poświadczona przez
wykonawcę (np. karty katalogowej lub dokumentacji w formie specyfikacji technicznej
zaznaczonymi parametrami, które jednoznacznie potwierdzają spełnienie wszystkich wymagań
określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający rekomenduje aby parametry te były
wyraźnie zaznaczone w karcie katalogowej lub dokumentacji w formie specyfikacji technicznej)..
Do oferty obowiązkowo należy dołączyć karty katalogowe dla płyt meblowych, okuć, zawiasów,
prowadnic, które zostaną użyte do produkcji mebli (meble wykonywane „na wymiar”)

Po zmianie: 
pkt. 8.1.4 SWZ nakładający obowiązek dołączenia kart katalogowych zostaje wykreślony

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275765/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż mebli i wyposażenia do przedszkola w Cegłowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Cegłów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582635
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Cegłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-319
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25 759 59 48
	1.4.8.) Numer faksu: 25 759 59 38
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@ceglow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ceglow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275765/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 10:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274981/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



